
 

 
Список на пријавени студенти во ДСД Гоце Делчев- Скопје 

а сместени во  ДСД Томе Стефановски Сениќ- Скопје 

 

 

 

 

ИД 

 

 

 

 
Име на 

кандидатот 

 

 

 

 
Презиме на 

кандидатот 

 

 

 

 
Се ослободува од 

партиципација 

 
491746 

 
Дајана 

 
Стоевска 

 

НЕ 

 
491112 

 
Андреј 

 
Стојковски 

 

НЕ 

 
 
493315 

 
 
Тамара 

 
 
Димоска 

 
 
ДА 

 
492161 

 
Александра 

 
Минева 

 

НЕ 

 
492576 

 
Аница 

 
Дедејска 

 

НЕ 

 
491121 

 
Доротеја 

 
Трајкоска 

 

НЕ 

 
491579 

 
Ана 

 
Пановска 

 

НЕ 

 
493510 

 
Александра 

 
Анева 

 

НЕ 

 
494429 

 
Кристијан 

 
Велков 

 

НЕ 

 
492495 

 
Султана 

 
Малинкова 

 

НЕ 

 

 
 
494549 

 

 
 
Виолета 

 

 
 
Котеска 

 

 

 

НЕ 



 
491789 

 
Бране 

 
Костадиноски 

 

НЕ 

 
493556 

 
Сандра 

 
Јованчева 

 

НЕ 

 
492303 

 
Марјанче 

 
Кендроски 

 

НЕ 

 
493831 

 
Нина 

 
Лазарова 

 

НЕ 

 
493640 

 
Симона 

 
Јанчева 

 

НЕ 

 

 

 
 
493017 

 

 

 
 
Виктор 

 

 

 
 
Николовски 

 

 

 
 
ДА 

 
492787 

 
Афродита 

 
Петкоска 

 

НЕ 

 

 

 
 
494056 

 

 

 
 
Елена 

 

 

 
 
Илиеска 

 

 

 
 
ДА 

 

 

 
 
492667 

 

 

 
 
Климентина 

 

 

 
 
Анакиевска 

 

 

 
 
ДА 

 

 

 
 
494311 

 

 

 
 
Марија 

 

 

 
 
Вучкова 

 

 

 

 

НЕ 

 

 

 
 
493100 

 

 

 
 
Димитар 

 

 

 
 
Зисов 

 

 

 
 
ДА 

 

 

 
 
492875 

 

 

 
 
Христијан 

 

 

 
 
Зисов 

 

 

 
 
ДА 

 
494721 

 
Влатко 

 
Вучков 

 

НЕ 

 

 
493934 

 

 
Горан 

 

 
Вељанов 

 

НЕ 

 
491647 

 
Кристина 

 
Крамарска 

НЕ 



 

 
 
491930 

 

 
 
Давид 

 

 
 
Стојкоски 

 

 

 

НЕ 

 
491108 

 
Ненад 

 
Маркоски 

 

НЕ 

 
493278 

 
Filip 

 
Trencevski 

НЕ 

 
493887 

 
Марија 

 
Симуноска 

НЕ 

 

 

 
 
493314 

 

 

 
 
Антонио 

 

 

 
 
Мирчески 

 

 

 
 
ДА 

 
492975 

 
Анастасија 

 
Лефкова 

НЕ 

 

 

 

 

 
 
494612 

 

 

 

 

 
 
Мартин 

 

 

 

 

 
 
Пешевски 

 

 

 

 

 
 
ДА 

 
494519 

 
Менита 

 
Стризлоска 

НЕ 

 

 

 
 
491024 

 

 

 
 
Магдалена 

 

 

 
 
Крстеска 

 

 

 
 
ДА 

 
492150 

 
Ајла 

 
Зенуни 

НЕ 

 
492219 

 
Ване 

 
Стојанов 

НЕ 

 
492349 

 
Павел 

 
Смиљков 

НЕ 

 

 
 
491087 

 

 
 
Игор 

 

 
 
Донев 

НЕ 

 
492192 

 
Евгенија 

 
Ристова 

НЕ 

 
492546 

 
Ангел 

 
Мирчески 

НЕ 

 
494261 

 
Магдалена 

 
Арсовска 

НЕ 

 
493225 

 
Дамјан 

 
Костадиноски 

НЕ 



 
490900 

 
Сара 

 
Николова 

НЕ 

 

 
 
494323 

 

 
 
Димитар 

 

 
 
Деркоски 

НЕ 

 
491080 

 
Милош 

 
Јакимовски 

НЕ 

 
492365 

 
Дино 

 
Зафировски 

НЕ 

 
491481 

 
Билјана 

 
Мазароска 

НЕ 

 

 
 
492255 

 

 
 
Соња 

 

 
 
Трпоска 

НЕ 

 
494310 

 
Петар 

 
Арсов 

НЕ 

 
492296 

 
Јана 

 
Данилова 

НЕ 

 
492159 

 
Ангела 

 
Кржовска 

НЕ 

 

 
 
494327 

 

 
 
Лаура 

 

 
 
Китаноска 

НЕ 

 

 
494497 

 

 
Милан 

 

 
Симуновски 

НЕ 

 
493953 

 
Теодор 

 
Стојковски 

НЕ 

 
494402 

 
Викторија 

 
Камчевска 

НЕ 

 
493144 

 
Виолета 

 
Накова 

НЕ 

 
493161 

 
Ѓорѓи 

 
Сивевски 

НЕ 

 

 
 
494474 

 

 
 
Филип 

 

 
 
Стоилковски 

НЕ 

 
493621 

 
Алек 

 
Цековски 

НЕ 

 
492681 

 
Габриела 

 
Христовска 

НЕ 

 
491270 

 
Жарко 

 
Иванов 

НЕ 

 
493212 

 
Миодраг 

 
Тасески 

НЕ 



 
491958 

 
Кристијан 

 
Гугицев 

НЕ 

 
493303 

 
Јована 

 
Ѓорѓиеска 

НЕ 

 
493848 

 
Пепица 

 
Јованова 

НЕ 

 
494594 

 
Симона 

 
Стојкоска 

НЕ 

 
493646 

 
Крсте 

 
Ѓорѓиев 

НЕ 

 
493459 

 
Ивана 

 
Михајловска 

НЕ 

 
493551 

 
Наталија 

 
Станковска 

НЕ 

 
494132 

 
Наталија 

 
Пајантова 

НЕ 

 
493165 

 
Горан 

 
Гинов 

НЕ 

 
493712 

 
Блаже 

 
Ристовски 

НЕ 

 
492089 

 
Сара 

 
Спасова 

НЕ 

 
492726 

 
Сара 

 
Ковачовска 

НЕ 

 
491802 

 
Марија 

 
Божиноска 

НЕ 

 
493730 

 
Александар 

 
Младеновски 

НЕ 

 
492273 

 
Софија 

 
Секуловска 

НЕ 

 
494498 

 
Филип 

 
Додевски 

НЕ 

 
493346 

 
Јован 

 
Пендев 

НЕ 

 
494080 

 
Дарко 

 
Кузманоски 

НЕ 

 

 

 
 
493862 

 

 

 
 
Стефанија 

 

 

 
 
Гонева 

 

 

 
 
ДА 

 

 

 
 
493164 

 

 

 
 
Марија 

 

 

 
 
Јованова 

 

 

 
 
ДА 

 
493807 

 
Константина 

 
Стојкова 

НЕ 



 
491450 

 
Селмин 

 
Малоски 

НЕ 

 
494215 

 
Десанка 

 
Саздова 

НЕ 

 

 

 
 
492643 

 

 

 
 
Моника 

 

 

 
 
Здравкоска 

 

 

 
 
ДА 

 
493914 

 
Кристина 

 
Фурнаџиска 

НЕ 

 
492621 

 
Ивона 

 
Јаневска 

НЕ 

 
492595 

 
Ивана 

 
Старчева 

НЕ 

 
493562 

 
Давор 

 
Арсов 

НЕ 

 
491512 

 
Давид 

 
Дранго 

НЕ 

 
492695 

 
Мила 

 
Крајческа 

НЕ 

 

 

 
 
492410 

 

 

 
 
Елена 

 

 

 
 
Митревска 

 

 

 
 
ДА 

 

 

 
 
494381 

 

 

 
 
Ангела 

 

 

 
 
Ѓореска 

 

 

 
 
ДА 

 

 

 
 
493568 

 

 

 
 
Стојан 

 

 

 
 
Малев 

 

 
493628 

 
Илина 

 
Тодоровска 

НЕ 

 

 
494537 

 

 
Кристијан 

 

 
Симоновски 

НЕ 

 
494286 

 
Горазд 

 
Шошески 

НЕ 

 
493241 

 
Анастасија 

 
Бошкоска 

НЕ 

 
493402 

 
Соња 

 
Иванова 

НЕ 

 
490997 

 
Драгица 

 
Петровска 

НЕ 



 
494266 

 
Марија 

 
Чурлинова 

НЕ 

 

 

 
 
492760 

 

 

 
 
Марија 

 

 

 
 
Јошеска 

 

 

 
 
ДА 

 

 
 
493221 

 

 
 
Дончо 

 

 
 
Бошев 

НЕ 

 

 
491961 

 

 
Sara 

 

 
Dimitrievska 

НЕ 

 
493032 

 
Ана 

 
Саздова 

НЕ 

 

 
494423 

 

 
Антонио 

 

 
Ристов 

НЕ 

 
493296 

 
Никола 

 
Митрев 

НЕ 

 
492361 

 
Елена 

 
Стаменковска 

НЕ 

 

 
492108 

 

 
Тања 

 

 
Манева 

НЕ 

 
493048 

 
Марија 

 
Видинска 

НЕ 

 
494297 

 
Викторија 

 
Величковска 

НЕ 

 
492356 

 
Сандра 

 
Смилевска 

НЕ 

 
492348 

 
Роберт 

 
Смилевски 

НЕ 

 
493367 

 
Трифун 

 
Алексов 

НЕ 

 

 

 
 
492666 

 

 

 
 
Петар 

 

 

 
 
Калески 

НЕ 

 

 

 
 
490821 

 

 

 
 
Мила 

 

 

 
 
Миленкоска 

 

 

 
 
ДА 



 

 
 
491697 

 

 
 
Едвин 

 

 
 
Сулоски 

НЕ 

 
492773 

 
Марија 

 
Стоиловска 

НЕ 

 
494030 

 
Бојана 

 
Брашнарска 

НЕ 

 

 
493849 

 

 
Јовица 

 

 
Велинов 

НЕ 

 
492276 

 
Леон 

 
Митев 

НЕ 

 
492967 

 
Васил 

 
Блажевски 

НЕ 

 

 
493585 

 

 
Пане 

 

 
Јосифов 

НЕ 

 
491821 

 
Наталија 

 
Стоева 

НЕ 

 
491553 

 
Марија 

 
Недева 

НЕ 

 
494049 

 
Јулија 

 
Атанасова 

НЕ 

 

 

 
 
493748 

 

 

 
 
Ивона 

 

 

 
 
Петровска 

НЕ 

 

 
 
492081 

 

 
 
Драган 

 

 
 
Донку 

НЕ 

 
494482 

 
Sara 

 
Eftimova 

НЕ 

 
493923 

 
Ангела 

 
Бојкова 

НЕ 

 

 
493738 

 

 
Мартин 

 
Јанвески 

 

НЕ 

 

 

 
 
493456 

 

 

 
 
Александра 

 

 

 
 
Начевска 

 

 

 
 
ДА 

 
494413 

 
Викторија 

 
Пецуровска 

НЕ 



 

 
494338 

 

 
Македонка 

 

 
Нешкоска 

НЕ 

 
493591 

 
Антонела 

 
Јакимовска 

НЕ 

 
492321 

 
Оливер 

 
Таулоски 

НЕ 

 

 
 
491287 

 

 
 
Стефан 

 

 
 
Дамјанов 

НЕ 

 

 
 
492911 

 

 
 
Мојсије 

 

 
 
Будоски 

НЕ 

 

 

 
 
491378 

 

 

 
 
Александар 

 

 

 
 
Тонев 

 

 

 
 
ДА 

 
491256 

 
Ивана 

 
Стојановска 

НЕ 

 
493918 

 
Катерина 

 
Костадинова 

НЕ 

 
494202 

 
Христина 

 
Ангелова 

НЕ 

 
492084 

 
Стефанија 

 
Ангеловска 

НЕ 

 


